
 
 

UCHWAŁA NR XIII/106/2025 
RADY GMINY BEŁŻEC 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.), Rada Gminy Bełżec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/56/2024 Rady Gminy Bełżec z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych z kwoty 43 945 830,72, o kwotę 8 141 141,66 na kwotę 
35 804 689,06, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych z kwoty 46 849 012,92 o kwotę 9 041 141,66 na kwotę 
37 807 871,26, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan przychodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się plan funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

7. W uchwale budżetowej: 

- § 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 2 074 782,89 zł.” 

- § 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone gminie ustawami w kwocie 2 074 782, zł.” 

- § 3 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2 003 182,20 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę – 1 315 000,00 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 78 000,00 zł. 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 121 339,20 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 4203



4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 488 843,00 zł. 

- § 4 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetowych 
gminy w kwocie 3 038 182,20 zł. 

- § 8 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 4 850 000,00 zł. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 35 804 689,06 w tym: 

- dochody majątkowe - 12 175 441,68 

- dochody bieżące - 23 629 247,38 

2. Wydatki - 37 807 871,26 w tym: 

- wydatki majątkowe - 16 618 588,83 

- wydatki bieżące - 21 189 282,43 

3. Przychody - 3 038 182,20 w tym: 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych - 2 100 000,00 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów - 250 000,00 

- przychody z wynikających z rozliczenia środków na realizację zadań współfinansowanych z UE - 
78 000,00 

- przychody z niewykorzystanych środków - 121 339,20 

- wolne środki - 488 843,00 

4. Rozchody - 1 035 000,00 w tym: 

- wykup papierówwartościowych - 555 000,00 

- spłata kredytów - 480 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Bełżec 

 
 

Anna Trąd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4203



L.p. § Przychody Plan na 2025 r.

1. 905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu

121 339,20

2. 906 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

78 000,00

3. 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych, w tym:

2 100 000,00

3.1 przychody z papierów wartościowych otrzymanych 

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

1 434 186,18

4. 950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy

488 843,00

5. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

250 000,00

RAZEM 3 038 182,20

L.p. § Rozchody Plan na 2025 r.

1. 963 Spłata pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

370 880,00

2. 982 Wykup innych papierów wartościowych, w 

tym:

555 000,00

2.1 wykup papierów wartościowych otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

196 823,81

3. 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

109 120,00

RAZEM 1 035 000,00

                                         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/106/2025                              

Rady Gminy Bełżec z dnia  4 września 2025 r.

PLAN PRZYCHODÓW  I ROZCHODÓW  BUDŻETOWYCH NA  2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4203



środki z budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE

1 010 01044 Poprawa jakości środowiska naturalnego w 

obszarze przygranicznym na terenie Gminy 

Bełzec i Miasta Bełz (budowa kanalizacji) 

Program Interreg NEXT Polska-

Ukraina 2021-2027
392 078,96 60 157,93 331 921,03

2 750 75023 Zakupy w ramach projektu  „Cyberbezpieczny 

Samorząd”

Fundusze Europejskie na rozwój 

cyfrowy "Wzmocnienie 

Krajowego Systemu 

Cyberbezpieczeństwa"

160 000,00 36 000,00 124 000,00

3 710 71095 Opracowanie planu ogólnego Gminy Bełżec Krajowy Plan Odbudowy 155 000,00 34 735,10 120 264,90

4 720 72095 "Bełżec - Bełz - razem dla bezpieczeństwa i 

zaufania"

Interreg Next Polska - Ukraina 

2021 - 2027
13 530,00 13 530,00 0,00

720 608,96 144 423,03 576 185,93

1 010 01044 Modernizacja przepompowni Krajowy Plan Odbudowy 2 129 000,00 744 284,55 1 384 715,45

2 010 01044 Poprawa jakości środowiska naturalnego w 

obszarze przygranicznym na terenie Gminy 

Bełzec i Miasta Bełz (budowa kanalizacji) 

Program Interreg NEXT Polska-

Ukraina 2021-2027
5 871 160,39 1 615 762,43 4 255 397,96

3 600 60014 Dotacja dla Powiatu na projekt „Rowerowe 

Roztocze”

Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027
261 375,00 261 375,00 0,00

4 630 63095 Zadanie do złożenia w ramach Partnerstwa 

„Roztocze Środkowe”

Projekt Centrum Wsparcia 

Doradczego
300 000,00 45 000,00 255 000,00

5 750 75023 Zakupy w ramach projektu  „Cyberbezpieczny 

Samorząd”

Fundusze Europejskie na rozwój 

cyfrowy "Wzmocnienie 

Krajowego Systemu 

Cyberbezpieczeństwa"

100 000,00 20 000,00 80 000,00

6 801 80101 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Bełżcu

Krajowy Plan Odbudowy 133 810,00 70 810,00 63 000,00

8 795 345,39 2 757 231,98 6 038 113,41

9 515 954,35 2 901 655,01 6 614 299,34

Ogółem wydatki majątkowe

Ogółem bieżące

RAZEM

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/106/2025                     

Rady Gminy Bełżec z dnia 4 września 2025 r.

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ NA 2025 ROK

Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji Kategoria fundyszy 

strukturalnych

Wartość projektu 

w 2025 r.

w tym:

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4203



Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6

1. Bełżec I 53 393,20

1.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 45 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 45 000,00

Doposażenie OSP Bełżec I 45 000,00

1.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 8 393,20

Pozostała działalność 92120 7 000,00

Zaopatrzenie w prąd teren przy kapliczce NMPJ 7 000,00

Pozostała działalność 92195 1 393,20

Utrzymanie witaczy i altan gminnych 1 393,20

2. Bełżec II 49 495,50

2.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 25 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 25 000,00

Wykończenie garażu OSP Bełżec II 25 000,00

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 24 495,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 495,50

Remont i doposażenie świetlicy 12 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół remizo-świetlicy 495,50

Pozostała działalność 92195 12 000,00

Modernizacja placu zabaw (Zagóra) 12 000,00

3 Bełżec III 17 085,82

3.1 Transport i łączność 600 11 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 11 000,00

Naprawa dróg dojazdowych do pól i sadów 11 000,00

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 6 085,82

Pozostała działalność 92195 6 085,82

Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 5 000,00

Piknik integracyjny sołectwa Bełżec III 1 085,82

4. Brzeziny 25 308,38

4.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 10 410,11

Ochotnicze straże pożarne 75412 10 410,11

Doposażenie OSP Brzeziny 10 410,11

4.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 14 898,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 000,00

Zagospodarowanie placu gminnego (ogrodzenie) 10 000,00

Pozostała działalność 4 898,27

Zakup paneli podłogowych do "starej szkoły" 3 398,27

Współorganizacja pikniku rodzinnego w Brzezinach wraz z 

KGW Brzeziny

1 500,00

5 Chyże 30 113,76

5.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 30 113,76

                                                                                   Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/106/2025                                                        

Rady Gminy Bełżec z dnia 4 września 2025 r.

PLAN  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W   2025 ROKU

Klasyfikacja 

budżetowa Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4203



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 23 113,76

Doposażenie świetlicy 5 000,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej (altana) 18 113,76

Pozostała działalność 92195 7 000,00

Doposażenie placu zabaw 7 000,00

6. Szalenik-Kolonia 12 974,55

6.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 974,55

Pozostała działalność 92195 12 974,55

Wykonanie dokumentacji i przłącza energetycznego 4 000,00

Doposażenie działki gminnej 8 974,55

7. Żyłka 15 377,24

7.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 15 377,24

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 15 377,24

Wykonanie instalacji grzewczej w świetlicy 15 377,24

203 748,45O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4203


	UCHWAŁA NR XIII/106/2025 RADY GMINY BEŁŻEC z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 7
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2 pkt 4



	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (9) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (10) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (11) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (12) w § 2 ust. 3
	tir. 4 (13) w § 2 ust. 3
	tir. 5 (14) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (15) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (16) w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6

		2025-09-24T12:16:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




